Edital nº50 /2020     Pitanga 04 de agosto de 2020.

Divulga o Edital dos selecionados para o III

Periódico- Poesias, Contos e Crônicas: Cultura de

Paz, da Faculdade de Ensino Superior do Centro do

Paraná (UCP)

POESIAS, CONTOS E CRÔNICAS:  CULTURA DE PAZ

Periódico da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná UCP)

A Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP), no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação dos candidatos aprovados no III

Periódico - Poesias, Contos e Crônicas: Cultura de Paz.

Candidato Poesias, Contos e Crônicas

Agnes Izumi Nagashima Vivência na paz

Diogo Francisco Antunes A mãe que não conheci

Gabriel de Souza Mussato Senhora Empatia

Gabrieli Krawes Um verso para Humanidade

Harryson Jonas Da Silva De Almeida Vidas Negras

José Altevir M. B. da Cunha Em tempos de Pandemia

José Altevir M. B. da Cunha O tempo das coisas

Leticia Antunes Ribas Sociedade apática

Thaynara Cristina Silva Na pele

Thaynara Cristina Silva No corpo

Thaynara Cristina Silva Um poema a menos

Profª Jane Silva Bührer Taques Diretora Geral

Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP)